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PROG. TRABALHO NAT. DESPESA FR

DOTACAO INICIAL
EMPENHADA NO MES
LIQUIDADA NO MES

ALTERACAO PARA MAIS
EMPENHADA ATE O MES
LIQUIDADA ATE O MES

ALTERACAO PARA MENOS
SALDO A EMPENHAR
PAGA NO MES

DOTACAO ATUAL

PAGA ATE O MES

50.000,00
0,00

50.000,00
0,00
0,00

TOTAL DO ORGAO

100.000, 00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
0,00

100.000,00

0,00



